
司会 塩崎(吉) 会場監督 点鐘 本間 会長 

ロータリーソング 

会長挨拶／報告 

幹事報告 

■会員増強委員会⇒10/9 18:30～ 五九郎寿司 

ニコニコＢＯＸ  ＜  8 件     24,000 円 ＞    

本間会長／本日は職場例会です。大島職業奉仕委員長

には色々とお世話頂き有難うございます。チューリ

ップテレビ三上さん本日はよろしくお願い致しま

す。 

大島君／三上様 本日のチューリップテレビ放送セン

ターの見学、大変お世話になります。よろしくお願

い致します。 

三上君／本日職場例会です。当社にお越しいただくこ

とになり、大変光栄です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

塩崎(有)君／9月に引続き 10/4の呉羽 CCクラブ競技

の呉羽昭和会（立山コース）で－6 で優勝してしま

いました。好天気、良き同伴競技者に恵まれ、その

上ハンディキャップにも恵まれた結果です。 

山田君／先日は家内の誕生日に素敵なお花を有難う

ございました。喜んでいました。なお、本日のチュ

ーリップテレビさん見学会を楽しみにしていまし

たが、葬儀参列のため欠席いたします。 

津嶋君／先週皆出席祝を頂戴致しました。有難うござ

います。 

奥川君／先週皆勤賞を頂き有難うございます。また次

の 1 年頑張ってまいります。 

鷲尾君／先週皆出席祝頂きました。1 年頑張ることが

できました。有難うございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015-16年度 【 ガバナー/柳生好春 】  第 31１１回例会 
 

高 岡 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ  2015／10／8 
会長／本間比呂詩 幹事／鞍野誠       
 
                         

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：1951(Ｓ.26)／11／15 チャーターＮ：1952(Ｓ.27)／4／15 創立順位：No.68 

本日のプログラム；職 場 例 会 
 

例会：とやま自遊館 
見学：(株)チューリップテレビ放送センター 

富山市奥田本町 8-24 

 

  

Be a gift to the world 

ニューススタジオにて記念撮影 

冨並アナウンサーにキャスター席でニュー 

ス番組の原稿読みをして頂き、番組制作の 

流れを体験しました。 

 

 

ビデオによる番組制作説明や報道制作局 

ニューススタジオ等、普段は入れない 

テレビ局の舞台裏を見学しました。 

 

 

冨並アナウンサーにニュース番組の原稿 

読みをして頂き、番組制作の流れを体験し 

ました。 

 


